Городская Дума
муниципального образования

городского поселения “Город Белоусово”
Калужская область

РЕШЕНИЕ
г. Белоусово

от «10» февраля 2022 г. №6

«О назначении публичных слушаний об утверждении
отчета по исполнению бюджета МО ГП «Город
Белоусово» за 2021 год»

Руководствуясь ст.ст. 28,44 Федерального закона «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», ст. 3 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном

образовании «Город Белоусово» утвержденным Городской Думой МО «Город Белоусово» от 16.11.2007г.

№ ГД/22, Положением «О публичных слушаниях в городском поселении МО «Город Белоусово»

Городская Дума городского поселения «Город Белоусово»
РЕШИЛА:

1. Назначить проведение публичных слушаний по исполнению бюджета МО ГП «Город Белоусово» за

2021 год 09 марта 2022г.
2. Определить место проведения публичных слушаний - г.Белоусово, ул. Мирная, 11 (Здание

Городской Управы ГП «Город Белоусово»), время начала публичных слушаний в 17-00.

3. Данное Решение, проект Решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования городского поселения «Город Белоусово» за 2021 год» опубликовать

(обнародовать) в средствах массовой информации.

4. Назначить оргкомитет по проведению публичных слушаний в составе:

- Зважий Т.В. - глава администрации МО ГП «Город Белоусово»

- Бекишева Г.Д. - депутат Городской Думы ГП «Город Белоусово»

- ДжоджуаБ.М. - депутат Городской Думы ГП «Город Белоусово»

- Рехина Н.Н.- зам. главы администрации-начальник отдела по вопросам экономики, финансов и

муниципальных закупок МО ГП «Город Белоусово»
- Тюгаева А.А,- главный специалист по государственным и муниципальным закупкам Городской

Управы ГП «Город Белоусово»
5. Заявления об участии в публичных слушаниях направлять в Оргкомитет по проведению

публичных слушаний по адресу: г. Белоусово, ул. Мирная 11 — Городская Управа ГП «Город Белоусово», в

срок до 04 марта 2022 года.
6. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава МО ГП «Город Белоусово» Т.А.Г ригорьева